Republika e Kosovés -

TE DHENAT E PERGJITHSHME

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve - Centralna lzborna Komisija
Republika Kosova - Republic of Kosova

RAPORTET VJETORE FINANCIARE T SUBJEKTIT POLITIK

= Central Election Commission

I |Emri i Subjektit Politik: FIALA
2[Akronimi: /

3[Selia / Adresa: Néna Tereza 27, Pejé
4[Komuna: Pejé

5|Tel: .

6|Periudha e raportimit: 01 Janar 2024 - 31 Dhjetor 2024
7|Numri i regjistrimit pér qéllime (€ tatimit 204-0615

PIERFAQIESUESI 1 AUTORIZUAR FINANCIAR

&|Emiri Rinor
9(Mbiemri Kelmendi
10{Numri personal
11| Adresa Beteja e Kosharés nr.1 1
12| Komuna Pejé

13| Numri i telefonit

14[Emajli |

PERFAQESUESI T AUTORIZUAR FINANCIAR

Pérfaqésuesi i autorizuar financiar éshté i obliguar q€ t€ dorézojé raportin financiar vjetor né emér té subjektit politik.
Ky pérfagésues éshté i autorizuar nga kryetari i subjektit politik t& nénshkruajé dokumentet lidhur me gjendjen financiare.

DEKLARATI::

Me kété uné deklaroj se t€ gjitha informatat e publikuara né kété formular jané té sakta, té plota dhe né pérputhje me Ligjet

né fuqi dhe Rregullat e KQZ-sé.

Rinor Kelmendi

Emri dhe Mbiemri i Pérfagésuesit
t¢ Autorizuar Financiar

Gézim Kelmendi

Emri dhe Mbiemri i Kryetarit t& SP

26.02.2025
Nénshkrimi Data
G’% Z WI&LLE/ ' 26.02.2025
Nénshkrimi Data

ScAD  Mudevit

Emri dhe Mbiemri i Zyrtarit

Té
l

plotésohet nga Zyra e RCKFSP-sé

OQOQ/ 203\3:

Data




Komisioni Qendror | Zgiedhijove - Centradna izborna Komisija » Central Election Commission
Republika e Kosovds « Repubiika Kosova « Republic of Kesova

Pasqgyra e Pozités Finaneiare Akronimi:
Me 31 Dhjetor 2024
31 dhjeter 2024 31 dijetor 2023
P Pasurité Shénimi Shama ué Kuro Shuma né Eu;'o
.1 Pasurité afatgjata
.1 |Toka, objektet dhe pajisjet 0,00 0.00
P.1.2 |Pasurité e paprekshme
1.3 |Pasurité fera afafginta
Gjithsej pasurité afatgjata 0.00 0.00
P2 Pasurité afatshkurira
P.2.1 |Llogarité e arkétueshme 0.00 0.00
P.2.2 |Parapagimet
P23 |Taraja dhe ekuivalentét e parasé £82.89 0.00
P.2.4  [Pasurité fiera afutshkurtra
Cjithsej pasurité afatshkurtra 182.49 0.60
Gjithsej pasurité (p,1+p.2) 182.89 0.00
E Ekuiteti
E.l Fondet e skumuluara 0.00
.2 [Sufieiti / {(deficiti) i vitit 182.89 0.00
Gjithsej Ekuiteti 182,89 0.00
D Detyrimet
D1 Detyrimet afakgjata
D11 [Huaié e pagueshme
1.1.2 [T¢ hyrat ¢ shiyera 0.00 (.00
Gijithsej detyrimet agatgjatn 0.04) (.00
D.2  Detyrimet afaishkurira
D.2.1 |Llogarit€ ¢ pagueshme dhe € tjera 0.0 .00
D.2.2 JHualg & pagueshme
[2.2.3 1Detyrimet tjera afuishkurtra 0.00 0.00
Gjithsej detyrvimet afatshkurtra 0.00 .00
------ Gjithsej detyrimet (D.1+D.2) ] | 0.00 | .00
IGjithsej ekuiteti dhe detyrimet (E+D) ‘ | 182.89 I 0.00
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Komisioni Qendror | Zgjedinijeve - Centraina zbhorna HKomisija - Cenwal Election Commission
roeprbilika o Kosovis - Repablika Kogsowvs « Repubfic of Kosoavs

Pasqyra ¢ té hyrave dhe shpenzimeve Akronimi:
Viti gé pérfundon me 31 Dhjetor 2024
Viti gié pérfundon me 31 Dhjetor
Shénimi 2024 2023
H Té hyrat
H.1 T¢é hyrat nga buxheti
H.2 Té hyrat nga anétarésia
H.3 Donacionet dhe Kontributet né (€ holla 1,283.00 (.00
H4 Kontributet né natyré né mall dhe shérbime 600.00 0.00
H.5 Té hyrat e fushatés
H.6 Te hyrat e liruara nga te hyrat e shtycra
H.7 T€ hyrat tiera
Gjithsej t€ hyrat pér vitin 1,883.00 0.60
SH Shpenzimet
SH.1 Pagat dhe kompenzimet 0.00 0.00
SH.2 Shpenzimet e transportit 68.01 0.00
SH.3 Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 32.10 0.00
SH.4 Shpenzimet ¢ fushatés 1,000.00 0.00
SH.5 Blerja e malirave 6.00 0.00
SH.6 Shpenzimet ¢ pérgjithshme 6.00 0.00
SH.7 Shpenzimet e ndryshme 660.00 0.00
Gjithsej shpenzimet pér vitin 1,700.11 0.00
Suficiti (+) ose deficiti (-) pér vitin (H-SH) 182.89 0.00
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Hormisioni Qendror | Zgjednjeve » CTentralina izborrna Kormlsija

TN

« Centrat Efection Cosmmiission

Republika @ Kesowvds » Repubfiks Kosova - Republie of Kosova
Shénimi 2. Shpenzimet Akronimi;
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2024
Shpenzimi Pagesa Borxhi i mbetur
SIT |Shpenzimet né Euro né Buro né Buro
SI.1 |Pagat dhe kompenzintet
Pagat dhe kommpenzimet, neto 0.00)
Kontributet pensionale t€ punémarrésit 0.00)
Kentributet pensionale t& punédhénésit 0.00
Tatimet n€ 1€ ardhura personale 0.00
Beneficionet tjera 0.00
Gjitlse] 0.00 0.00 0.00
SH. [Shpenzimet ¢ transportit
Antomjetet motorike té huazuara 0.00
Karburantel 68.04 68.01 0.00
Biletal, acroplanit/antobusit/trenit/taksit elj. 0.00
Sigurimi dhe mirémbatja ¢ veturave 0.00
Cdo shpenzim fjetér i transportit 0.00
Gjithsej shpenzimet ¢ transportit 68.01 68,01
SH.3 |Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat
Lokati 0.00
Ushqimi 321 32.1 0.00
Aktivitete kulturore dhe rekreative 0.00
Radio dhe spotet televizive 0.00
Stendat ¢ afishmil dhe reklamimet né pazeta 0.00
Shpenzimet tiera 1€ reklamave, reprezentacionit dhe konferencave 0.00
Gjithsej reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 32.10 32.10 0.80
S1i.4 |Shpenzimet e fushatés
Shpenzinet e fushalés 1,000.00 1,000.00 0.00
Gijithsej shpenzimet ¢ fushatés 1,000.00 1,080.00 (.00
5H.5 |Blerja e mallrave
Fuenizimi i zyrés 0.00
Pajisjel té vogla .00
(ijithsej blerja e malirave 0.50 .00 006
SH.6 |Shpenzimet ¢ pergjithshme
Qiraja ¢ Iokalit 1€ zyrés
Telefoni, interneti dhe posta 0,00
Rryma, shérbimet komunale (uji dhe mbeturinat) 0.60
Shpenzimet & zhvlergsimit t& pasurisé afatgjati .00 [T I 31051
Shpenzimet lidhur me donacionet dhie kontributet ne natyré né
matlra dhe shérbime 600.00 600.00 0.00
Gjithse} shpenzimet e pérgjithshme 600,00 600.00 0.00
5H.7 |Shipenzimet e ndryshme
Miémbajtja e pajisjeve dhe hapésirave 1€ zyrés 0.00
Shpeazimet g nuk jané pérfshité né asnjé kategori tjetér 0.00
Gjithsej shpenzimet ¢ ndryshme 0.00 0.00 0.60
Gijithsej shpenzimet (nga SH.1 né SH.7) £,700.11 1,7060.11 0.00
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MKosrnisiont Gandror | Zgjedbieve « Ceantratna lrbovna Konsisija

Republika e Kosovés «» Republika Kosova « Republic of Koasaova

e 31 Bhjetor 2024

- Central Electiorn Commission

Shénimi 6. Llogarité e arkéfueshme

Me 31 Dhjeter 2024
Shuma né Euro

Me 31 Dhjetor 2023

Shuma né FEuro

.......... blerési 1

viveri.on Dlorési 2

.......... bierési 3

.......... blergsi 4

Llogari t& arkétueshme t€ tjera

Gjithsej llogarité e arkétueshme

6.00

0.00

Shénimi 7. Paraja dhe ekunivalentét e parasé

Shuma né Eure

Shuma né Eure

Paraja n€ banké

Paraja né arké

182.89

Gjithsej paraja dhe ekuivaleniét e parasé

182.89

0.00

Shénimi 8. Liogarité e pagueshme dhe {€ (jera

Shuma né Euro

Shuma né Euro

.......... Furnitori 1

.......... furnitori 2

.......... furnitori 3

.......... furnitori 4

Llogari t& pagueshme #& tjera

Gjithsei Hogarité e pagueshme dhe té tjera

G.00

0.00

Shénimi 9. Detyrimet tjera afatshkurira

Shuma né Euro

Shuma né Eure

Detyrimet pér paga dhe tatime

Detyrimet pér gira

Detyrimet pér gjoba dhe ndéshkime

Detyrimet tjera afatshkurtra

Gjithsej detyrimet tjera afatshkurira

6.00

0.08
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Komistord Gendror | Zgjedhjeve « Centralna lzborna Komisija « Central Flection Commission
Republika e Kosovés - Repubiika Kosove « Republic of Kosova

FORMA E SHKURTUAR E PUBLIKIMIT TE RAPORTIT VIETOR
FINANCIAR - 2024

TE DHENAT E PERGJITHSHME

Emri i Subjektit Politik: FIALA

1 Janar 2024 31 Dhjeter 2024
Periudha e raportimit:

T gt 204-0615
Numvri i regjistrimit pér qéllime té tatimit

Pasqyra e Pozités Financiare

01.01.2024
“ deri
sSh

uman Buro 31.12.2024
Pasurité
Gjithsej pasurité afatgjata
Gjithsej pasurité afatshkuréra 182.89
Gjithsej pasurité 182.89
Ekuiteti dhe Detyrimet
Ekuiteti
Detyrimet afatgjata 182,89
Betyrimet afatshkurtra

Gjithsej detyrimet

Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet 182.89




Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve

Totali pér periudhén raportues 01.01,2024 deri 31.12.2024

Té hyrat

Té¢ hyrat nga buxheti

Donacionet dhe kontributet né t€ holla 1,283.00

T¢ hyrat tjera 600.00

Gjithsej té hyrat 1,883.00

Shpenzimet

Pagat dhe kompenzimet

Shpenzimet ¢ fushatés 1,000.00

Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 32.10

Shpenzimet e transportit 68.01

Blerja ¢ mallrave

Shpenzimet e pérgjithshme

Shpenzimet e ndryshme 600.00

(Gjithsej shpenzimet 1,700.11
182.89

Suficiti (+) ose deficiti (-)




